
Fe
bru

ary
 5,

 20
26

, 9
:02

 am
КОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Твърди Дискове

SEAGATE HDD SkyHawk Surveillance (3.5''/1TB/SATA
6Gb/s/rpm 5400)

Модел : ST1000VX013
SEAGATE HDD SkyHawk Surveillance (3.5''/1TB/SATA 6Gb/s/rpm 5400)
SEAGATE HDD SkyHawk Surveillance (3.5''/1TB/SATA
6Gb/s/rpm 5400)
Гаранционни условия (месец): 36 мес.
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.42 кг
Тегло на пакет - Нето (кг): 0.415 кг
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 14.67 кг
EAN код: 8719706028226
Гаранция: 36 месец(а)

Цена : 173.93&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 30 октомври, 2026
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